

---

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

---

## **Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 5. září 2022**

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 5. září 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V této jste požádali o následující informace:

- 1. Eviduje orgán ochrany přírody a krajiny KÚ ZK na adrese Olbrachtova 1253, Napajedla, a pozemku katastrální číslo 2074/25, 2110/3, 1871, 2925 a 2926 chov papoušků dle zákona 100/2004 Sb. a dohody CITES?*
- 2. Registruje orgán OPK na adrese Olbrachtova 1253, Napajedla, a pozemku katastrální číslo 2074/25, 2110/3, 1871, 2925 a 2926 exempláře dle §23 zákona č. 100/2004 a jaký počet?*

K uvedené žádosti Vám krajský úřad sděluje následující:

Ad 1.

Ano, na adrese Olbrachtova 1253, Napajedla, orgán ochrany přírody a krajiny Krajského úřadu Zlínského kraje eviduje chov papoušků dle zákona 100/2004 Sb. a dohody CITES.

Ad 2.

Ano, na této adrese jsou registrováni jedinci dle § 23 zákona č. 100/2004, a to v počtu 15 exemplářů.